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Vittikko-ojan metsätien tiekunta
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Asia:  VN/25874/2020

Hallituksen esitysluonnos laiksi Sallatunturin kansallispuistosta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Sallan Kansallispuisto

Vittikko-ojan metsätien tiekunta

Vittikko-ojan metsätiekunta suhtautuu myönteisesti Sallan kansallispuistohankkeeseen seuraavat 
asiat huomioon ottaen:

Vittikko-ojan metsätie sijaitsee Aatsinginhaudassa. Metsätie lähtee nykyiseltä Aatsingintieltä, läheltä 
Aatsinkijärveä, kulkien Aatsinginhaudanjoen länsipuolella ja päättyen tulevan kansallispuiston rajalle 
Koutalammen laavulle. Tie on noin 6,92 km pitkä, josta perusparantamista on noin 5570 m ja uutta 
tietä 1150 m. Tie valmistuu vuoden 2021 aikana.  Tiekunnassa osakkaita on 12 kpl, osakkaana on 
myös metsähallitus. 

Tiekunnan kokous on pidetty 29.8.2019, jossa kunnostamisesta on päätetty. Samoin on vahvistettu 
maksuunpanoluettelot. Pidetyssä kokouksessa metsähallituksen osuudeksi tuli 0,00 € 
(metsähallituksen vaatimuksesta).  Perusteluina siihen oli, että metsähallituksen maat ovat 
suojelualueella ja heidän käyntikerrat ovat kohteessa 2 kertaa / vuosi. Metsätalousmetsää 
metsähallituksella ei ko. tienvaikutusalueella ole. Nyt on tilanne muuttumassa olennaisesti 
kansallispuiston perustamisen yhteydessä. Tien käyttö tulee moninkertaistumaan matkailun, 
retkeilyn, huollon ym. osalta. Kyseiseltä  tieltä  pääsee suoraan kansallispuiston UKK reitille ja 
Sallatunturilta tulevalle reitille. Kohteessa sijaitsee myös Koutalammen laavu, jonka käyttö tulee 
kasvamaan tulevaisuudessa.

Vaatimus:

Vaadimme tieyksiköiden ja maksuunpanoluetteloiden päivittämistä / korjaamista sekä 
kunnossapidon huomioimista kyseisen metsätienosalta sekä vastaamaan tulevaa mahdollisesti 
huomattavastikin kasvavaa tien käyttöä niin matkailun, retkeilyn, reitistöjen huollon ym käytön 
osalta, joka tulee ottaa huomioon kansallispuistoa perustettaessa. Puistoon on laskettu alustavasti 
kävijämääräksi n. +- 100000 kävijää vuositasolla. Kaikki kävijät eivät tule tietä  käyttämään, mutta 



Lausuntopalvelu.fi 2/2

käytön kasvu lisääntyy varmasti jo pelkästään sinne suuntautuvien päiväretkien ja laavulle kävijöiden 
myötä. Tiekunnalla on nykyisellään kunnossapitovelvoite metsätielle, joka tulee myös huomioida 
tässä yhteydessä, koska kuluuhan tie huomattavasti enemmän kuin alustavasti on laskettu ja 
huomioitu.    
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